ООО ____________________

Приказ № _____

о выплате пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет

В целях исполнения Федерального законодательства,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Выплачивать пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет ____________________________________________________________________________

Основание:
1. Заявление от «___»_____________ 20___ г.
2. Копия свидетельства о рождении _____________________________________________ (дата рождения «___»_____________ 20___ г.  ) серия _____№ ________________ , выданное __________________________________________    «___»___________ 20___ г.
3. Справка с места работы мужа ________________________________________ о том, что пособие по уходу за ребенком ему не начислялось и не выплачивалось (вх. № ______ от «___»_____________ 20___ г.).
4. Ответственность за выполнение приказа возлагается на ____________________________________________________________________________

Директор                                                 ________________ /_____________________/
С приказом ознакомлена                       ________________ /_____________________/